



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2022-4457

Kuntakokeilun määräaikaisten työllisyysasiantuntijoiden valinta

Porin kaupungin työllisyyspalveluissa oli haettavana 2 työllisyysasiantuntijaa määräaikaisiin virkasuhteisiin ajalla 21.7.-4.8.2022. Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 21 kpl ja näistä 18 täytti vaaditut kelpoisuusehdot. Valinnassa huomioitiin myös aiempi haku, joka oli ajalla 15.-29.6.2022 ja huomioitavia hakemuksia 24 kpl.

Työllisyysasiantuntijoiden ensisijainen sijoituspaikka on työllisyyden kuntakokeilun monialaiset palvelut, joissa palvellaan pitkään työttömänä olleita työnhakijoita, joilla on monialaista palvelutarvetta. Työllisyysasiantuntijoiden kelpoisuusehtona oli tehtävään soveltuva ammattikorkeakoulututkinto tai vastaava aiempi opistoasteinen tutkinto. Lisäksi eduksi katsottiin työhallinnon, kunnallisten työllisyys- tai sosiaalipalveluiden tai HR-palveluiden työkokemus.

Toisen kierroksen haussa haastatteluihin kutsuttiin soveltuvan työ- ja koulutuskokemuksen perusteella 5 henkilöä, joista 1 ilmoitti vetävänsä hakemuksensa pois. Haastattelut suoritettiin 10.8. ja haastattelijoina toimivat Porin kaupungin työllisyyspäällikkö Jenni Ketonen ja TYP-päällikkö Hannele Tuomainen.

Porin kaupungin työllisyyden kuntakokeilussa pilotoidaan työllisyydenhoitoa osaksi kuntien pysyvää palvelurakennetta ja yhteensovitetaan kuntien ja valtion työllisyyspalveluita. Kuntakokeilun henkilöstö koostuu TE-toimistosta virkasiirrolla siirretyistä viranhaltijoista sekä Porin kaupungin viranhaltijoista. Porin kaupunginhallitus antoi täyttöluvan (22.6.2020) 10:een määräaikaiseen virkasuhteeseen kuntakokeilun ajaksi vahvistamaan työllisyyspalveluiden vakituista henkilöstöä. Tämän täyttöluvan perusteella rekrytoidaan työllisyysasiantuntijat kesällä 2022 vapautuneisiin virkasuhteeseen.

Päätöksen peruste

Valinnan perusteena toimi työvoimapalveluiden asiantuntija- ja asiakaspalvelutyöhön soveltuva koulutus ja työkokemus sekä haastatteluissa saatu käsitys henkilön soveltuvuudesta ja valmiudesta työllisyysasiantuntijan tehtävään.

Päätös

Työllisyysasiantuntijan määräaikaisiin virkasuhteisiin Porin työllisyyspalveluihin valitaan tradenomi [PEITETTY] ja tradenomi [PEITETTY]

Tiedoksi

Hakijat

Allekirjoitus

Jouko Hautamäki, vs. toimialajohtaja, elinvoima- ja ympäristötoimiala

**Porin kaupunki**

Toimialajohtaja, elinvoima- ja
ympäristötoimiala
Henkilöstöpäätös

Viranhaltijapäätös

17.08.2022

2 (4)

§ 56

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 20.8.2022



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 56

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Palvelupiste Porina, Yrjönkatu 13
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 623 4470
Vaihde (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai 10 - 16
tiistai-torstai 8 - 16
perjantai 8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.